
1. PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI
NIDI D'INFANZIA E DEI SERVIZI INTEGRATIVI DEI COMUNI DI BAGNO A RIPOLI ED
IMPRUNETA - CIG  6264757106

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO
(Art. 55 del D.Lgs.163/06 e ss.mm.ii.)

OGGETTO PROCEDURA  APERTA  TELEMATICA  PER  L’APPALTO  DEL
SERVIZIO  DI  GESTIONE  DEI  NIDI  D'INFANZIA  E  DEI
SERVIZI INTEGRATIVI DEI COMUNI DI BAGNO A RIPOLI
ED IMPRUNETA - CIG  6264757106

APPROVAZIONE INTERVENTO DD n. 409 del 21/05/2015

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO   
artt.122, c.7 e art.57 c.6  D.Lgs. 
163/06 e ss.mm.ii.

Procedura aperta telematica

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai
sensi  degli  artt.  54,  comma 2, e 83 del  d.lgs.  12 aprile
2006, n. 163 (nel prosieguo, Codice).  

IMPORTO A BASE D'APPALTO Euro5.125.897,50
(cinquemilionicentoventicinquemilaottocentonovant
asette/50)

AFFIDATARIO ARCA – Cooperativa sociale a r. l., con sede legale in
Firenze via Aretina n.265 codice fiscale 03382330482
partita I.V.A. 03382330482, residente in Firenze, Via
Paolo Mascagni n.1,

IMPORTO DI AFFIDAMENTO Euro4.016.136,9
( quattromilionisedicimilacentotrentasei/9).

AFFIDAMENTO DETERMINAZIONE N. 710 del 19/08/2015

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO

Dott.Fabio Baldi

ORGANO COMPETENTE PER LE 
PROCEDURE DI RICORSO

Tribunale amministrativo Regionale – Via Ricasoli 40 
nei termini di legge 

N.CIG: 6264757106

Bagno a Ripoli,17/09/2015                                      IL DIRIGENTE AREA 4
                          Dott. Fabio Baldi

Pag. 2


